MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA CBT IFSP 0136/2021, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. ALTERAR em parte a Portaria CBT IFSP 0133/2021, DE 06 DE

DEZEMBRO DE 2021, que designou os servidores abaixo relacionados a exercerem a

fiscalização do Contrato nº 2332-21, que tem como objetivo o Prestação de Serviços Continuados

de Controle de Vetores e Pragas Urbanas (moscas, mosquitos, baratas, formigas, cupins, roedores,

aranhas e escorpiões), compreendendo Desinsetização, Descupinização e Desratização das

instalações do IFSP - Campus Cubatão, a ser prestado pela EMPRESA Gabriela Oliveira Ribeiro

Caldas (CNPJ: 25.178.236/0001- 43).

Art. 2º. EXCLUIR os fiscais administrativos Fabiana Silveira Botani

Gimenes de Jesuz e Ana Elisa Montelo Carvalho.

Art. 3º. A equipe de fiscalização do Contrato nº 2332-21, que tem como

objetivo o Prestação de Serviços Continuados de Controle de Vetores e Pragas Urbanas (moscas,

mosquitos, baratas, formigas, cupins, roedores, aranhas e escorpiões), compreendendo

Desinsetização, Descupinização e Desratização das instalações do IFSP - Campus Cubatão, a ser

prestado pela EMPRESA Gabriela Oliveira Ribeiro Caldas (CNPJ: 25.178.236/0001- 43),

passará a ter a seguinte composição, a saber:

TITULARES SUPLENTES

Fiscais Técnicos Wellington de Lima Silva
Siape: 1657365

Edison Martins Ribeiro
Siape: 278585

Edital CBT IFSP 0136/2021
Página 1

Gestores Ana Cláudia Oliveira de Almeida
Nascimento

Siape: 278386

Aline Ramos de Lima
Siape: 2135540

Art. 4º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação, com

o prazo de validade até o final da vigência do contrato acima relacionado.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor Geral

Edital CBT IFSP 0136/2021
Página 2

		2021-12-09T10:54:44-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897